créons un environnement meilleur
Sols PVC acoustiques U2s Solution habitat
C
ode SAP 240079 - C
ollection 06/2022 - Edition 06/2022
Prix indicatif du nuancier : 14 €
 TTC
 - LB

construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8410 UP23
Lés non inversés
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8180 UP23
Lés non inversés
8623 | chêne point de Hongrie moyen
8613 | chêne point de Hongrie clair
8633 | chêne point de Hongrie doré
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
8623 | chêne point de Hongrie moyen
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
LRV 31 %
174 x 50
8264 | chêne vieilli savannah
NCS S 4020-Y20R
8264 | chêne vieilli savannah  104 | Venezia sépia
LRV 37 %8263 | chêne vieilli toundra
NCS S 5005-Y20R
16,7 cm
100 cm
16,7 cm
100 cm
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
82 x 50
174 x 115
8623 | chêne point de Hongrie moyen
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
174 x 50
LRV 33 %
82 x 50
8413 | chêne brut
NCS S 4005-Y20R
LRV 32 %
174 x 115
NCS S 4010-Y30R
8410 | chêne cérusé
LRV 51 %8410 | chêne cérusé
NCS S 3005-Y20R
LRV 32 %8411 | chêne gris
NCS S 4502-Y
LRV 33 %8483 | chêne scandinave
NCS S 4020-Y20R
LRV 42 %8521 | chill oak blanchi
NCS S 3005-Y50R
LRV 33 %8523 | chill oak clair
NCS S 4020-Y20R
LRV 39 %8511 | chill oak gris clair
NCS S 3005-Y20R
LRV 33 %8181 | chêne 2 frises poussière
NCS S 4005-Y20R
LRV 33 %8183 | chêne 2 frises brut
NCS S 3020-Y20R
LRV 21 %8182 | chêne 2 frises fumée
NCS S 5502-Y
LRV 47 %8180 | chêne 2 frises craie
NCS S 2010-Y10R
LRV 40 %
NCS S 3030-Y10R
LRV 31 %
NCS S 3020-Y20R
8181 | chêne 2 frises poussière
8523 | chill oak clair
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
16,7 cm
100 cm
16,7 cm

construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8410 UP23
Lés non inversés
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8180 UP23
Lés non inversés
8623 | chêne point de Hongrie moyen
8613 | chêne point de Hongrie clair
8633 | chêne point de Hongrie doré
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
8623 | chêne point de Hongrie moyen
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
LRV 31 %
174 x 50
8264 | chêne vieilli savannah
NCS S 4020-Y20R
8264 | chêne vieilli savannah  104 | Venezia sépia
LRV 37 %8263 | chêne vieilli toundra
NCS S 5005-Y20R
16,7 cm
100 cm
16,7 cm
100 cm
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
82 x 50
174 x 115
8623 | chêne point de Hongrie moyen
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
174 x 50
LRV 33 %
82 x 50
8413 | chêne brut
NCS S 4005-Y20R
LRV 32 %
174 x 115
NCS S 4010-Y30R
8410 | chêne cérusé
LRV 51 %8410 | chêne cérusé
NCS S 3005-Y20R
LRV 32 %8411 | chêne gris
NCS S 4502-Y
LRV 33 %8483 | chêne scandinave
NCS S 4020-Y20R
LRV 42 %8521 | chill oak blanchi
NCS S 3005-Y50R
LRV 33 %8523 | chill oak clair
NCS S 4020-Y20R
LRV 39 %8511 | chill oak gris clair
NCS S 3005-Y20R
LRV 33 %8181 | chêne 2 frises poussière
NCS S 4005-Y20R
LRV 33 %8183 | chêne 2 frises brut
NCS S 3020-Y20R
LRV 21 %8182 | chêne 2 frises fumée
NCS S 5502-Y
LRV 47 %8180 | chêne 2 frises craie
NCS S 2010-Y10R
LRV 40 %
NCS S 3030-Y10R
LRV 31 %
NCS S 3020-Y20R
8181 | chêne 2 frises poussière
8523 | chill oak clair
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
16,7 cm
100 cm
16,7 cm

construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8410 UP23
Lés non inversés
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8180 UP23
Lés non inversés
8623 | chêne point de Hongrie moyen
8613 | chêne point de Hongrie clair
8633 | chêne point de Hongrie doré
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
8623 | chêne point de Hongrie moyen
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
LRV 31 %
174 x 50
8264 | chêne vieilli savannah
NCS S 4020-Y20R
8264 | chêne vieilli savannah  104 | Venezia sépia
LRV 37 %8263 | chêne vieilli toundra
NCS S 5005-Y20R
16,7 cm
100 cm
16,7 cm
100 cm
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
82 x 50
174 x 115
8623 | chêne point de Hongrie moyen
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
174 x 50
LRV 33 %
82 x 50
8413 | chêne brut
NCS S 4005-Y20R
LRV 32 %
174 x 115
NCS S 4010-Y30R
8410 | chêne cérusé
LRV 51 %8410 | chêne cérusé
NCS S 3005-Y20R
LRV 32 %8411 | chêne gris
NCS S 4502-Y
LRV 33 %8483 | chêne scandinave
NCS S 4020-Y20R
LRV 42 %8521 | chill oak blanchi
NCS S 3005-Y50R
LRV 33 %8523 | chill oak clair
NCS S 4020-Y20R
LRV 39 %8511 | chill oak gris clair
NCS S 3005-Y20R
LRV 33 %8181 | chêne 2 frises poussière
NCS S 4005-Y20R
LRV 33 %8183 | chêne 2 frises brut
NCS S 3020-Y20R
LRV 21 %8182 | chêne 2 frises fumée
NCS S 5502-Y
LRV 47 %8180 | chêne 2 frises craie
NCS S 2010-Y10R
LRV 40 %
NCS S 3030-Y10R
LRV 31 %
NCS S 3020-Y20R
8181 | chêne 2 frises poussière
8523 | chill oak clair
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
16,7 cm
100 cm
16,7 cm

construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8410 UP23
Lés non inversés
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8180 UP23
Lés non inversés
8623 | chêne point de Hongrie moyen
8613 | chêne point de Hongrie clair
8633 | chêne point de Hongrie doré
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
8623 | chêne point de Hongrie moyen
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
LRV 31 %
174 x 50
8264 | chêne vieilli savannah
NCS S 4020-Y20R
8264 | chêne vieilli savannah  104 | Venezia sépia
LRV 37 %8263 | chêne vieilli toundra
NCS S 5005-Y20R
16,7 cm
100 cm
16,7 cm
100 cm
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
82 x 50
174 x 115
8623 | chêne point de Hongrie moyen
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
174 x 50
LRV 33 %
82 x 50
8413 | chêne brut
NCS S 4005-Y20R
LRV 32 %
174 x 115
NCS S 4010-Y30R
8410 | chêne cérusé
LRV 51 %8410 | chêne cérusé
NCS S 3005-Y20R
LRV 32 %8411 | chêne gris
NCS S 4502-Y
LRV 33 %8483 | chêne scandinave
NCS S 4020-Y20R
LRV 42 %8521 | chill oak blanchi
NCS S 3005-Y50R
LRV 33 %8523 | chill oak clair
NCS S 4020-Y20R
LRV 39 %8511 | chill oak gris clair
NCS S 3005-Y20R
LRV 33 %8181 | chêne 2 frises poussière
NCS S 4005-Y20R
LRV 33 %8183 | chêne 2 frises brut
NCS S 3020-Y20R
LRV 21 %8182 | chêne 2 frises fumée
NCS S 5502-Y
LRV 47 %8180 | chêne 2 frises craie
NCS S 2010-Y10R
LRV 40 %
NCS S 3030-Y10R
LRV 31 %
NCS S 3020-Y20R
8181 | chêne 2 frises poussière
8523 | chill oak clair
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
16,7 cm
100 cm
16,7 cm

construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8410 UP23
Lés non inversés
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
8180 UP23
Lés non inversés
8623 | chêne point de Hongrie moyen
8613 | chêne point de Hongrie clair
8633 | chêne point de Hongrie doré
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
8623 | chêne point de Hongrie moyen
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
LRV 31 %
174 x 50
8264 | chêne vieilli savannah
NCS S 4020-Y20R
8264 | chêne vieilli savannah  104 | Venezia sépia
LRV 37 %8263 | chêne vieilli toundra
NCS S 5005-Y20R
16,7 cm
100 cm
16,7 cm
100 cm
Lés non inversés 25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3
82 x 50
174 x 115
8623 | chêne point de Hongrie moyen
AVANT C’ETAIT LE = 8633 | chêne point de Hongrie doré
MAINTENANT = 8613 | chêne point de Hongrie clair
AVANT C’ETAIT LE = 8613 | chêne point de Hongrie clair
MAINTENANT = 8633 | chêne point de Hongrie doré
174 x 50
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
741 UP23
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
153 UP23
363 | canvas chanvre
LRV 50 %781 | béton perle
NCS S 2502-Y
LRV 64 %741 | béton calcaire
NCS S 1510-Y20R
LRV 29 %782 | béton fumée
NCS S 4502-Y
741 | béton calcaire
LRV 48 %108 | Venezia azur
NCS S 5020-B50G
LRV 49 %
174 x 50
106 | Venezia terracotta
NCS S 2060-Y80R
LRV 47 %104 | Venezia sépia
NCS S 5020-Y30R
106 | Venezia terracotta
LRV 43 %
82 x 50
153 | tuléar paille
NCS S 3010-Y30R
LRV 43 %152 | tuléar gris
NCS S 3502-Y
LRV 44 %363 | canvas chanvre
NCS S 3020-Y10R
LRV 39 %331 | canvas perle
NCS S 3502-R
LRV 35 %343 | nairobi châtaigne
NCS S 5005-Y20R
LRV 23 %327 | nairobi indigo
NCS S 5020-R80B
Lés inversésLés inversés
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier * Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
25 ml env. x 2 m Lés inversésmodul’up habitat 2s3
LRV 34 %902 | basalte platine
NCS S 3502-R
909 | basalte ardoise
LRV 18 %909 | basalte ardoise
NCS S 6005-B20G
25 cm
33,33 cm
25 cm
33,33 cm
25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés
8613 | chêne point de Hongrie clair
82 x 50
174 x 50
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
741 UP23
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
153 UP23
363 | canvas chanvre
LRV 50 %781 | béton perle
NCS S 2502-Y
LRV 64 %741 | béton calcaire
NCS S 1510-Y20R
LRV 29 %782 | béton fumée
NCS S 4502-Y
741 | béton calcaire
LRV 48 %108 | Venezia azur
NCS S 5020-B50G
LRV 49 %
174 x 50
106 | Venezia terracotta
NCS S 2060-Y80R
LRV 47 %104 | Venezia sépia
NCS S 5020-Y30R
106 | Venezia terracotta
LRV 43 %
82 x 50
153 | tuléar paille
NCS S 3010-Y30R
LRV 43 %152 | tuléar gris
NCS S 3502-Y
LRV 44 %363 | canvas chanvre
NCS S 3020-Y10R
LRV 39 %331 | canvas perle
NCS S 3502-R
LRV 35 %343 | nairobi châtaigne
NCS S 5005-Y20R
LRV 23 %327 | nairobi indigo
NCS S 5020-R80B
Lés inversésLés inversés
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier * Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
25 ml env. x 2 m Lés inversésmodul’up habitat 2s3
LRV 34 %902 | basalte platine
NCS S 3502-R
909 | basalte ardoise
LRV 18 %909 | basalte ardoise
NCS S 6005-B20G
25 cm
33,33 cm
25 cm
33,33 cm
25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés
8613 | chêne point de Hongrie clair
82 x 50
174 x 50
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
741 UP23
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
153 UP23
363 | canvas chanvre
LRV 50 %781 | béton perle
NCS S 2502-Y
LRV 64 %741 | béton calcaire
NCS S 1510-Y20R
LRV 29 %782 | béton fumée
NCS S 4502-Y
741 | béton calcaire
LRV 48 %108 | Venezia azur
NCS S 5020-B50G
LRV 49 %
174 x 50
106 | Venezia terracotta
NCS S 2060-Y80R
LRV 47 %104 | Venezia sépia
NCS S 5020-Y30R
106 | Venezia terracotta
LRV 43 %
82 x 50
153 | tuléar paille
NCS S 3010-Y30R
LRV 43 %152 | tuléar gris
NCS S 3502-Y
LRV 44 %363 | canvas chanvre
NCS S 3020-Y10R
LRV 39 %331 | canvas perle
NCS S 3502-R
LRV 35 %343 | nairobi châtaigne
NCS S 5005-Y20R
LRV 23 %327 | nairobi indigo
NCS S 5020-R80B
Lés inversésLés inversés
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier * Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
25 ml env. x 2 m Lés inversésmodul’up habitat 2s3
LRV 34 %902 | basalte platine
NCS S 3502-R
909 | basalte ardoise
LRV 18 %909 | basalte ardoise
NCS S 6005-B20G
25 cm
33,33 cm
25 cm
33,33 cm
25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés
8613 | chêne point de Hongrie clair
82 x 50
174 x 50
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
741 UP23
construction*
coloris
Comment commander
votre référence :
153 UP23
363 | canvas chanvre
LRV 50 %781 | béton perle
NCS S 2502-Y
LRV 64 %741 | béton calcaire
NCS S 1510-Y20R
LRV 29 %782 | béton fumée
NCS S 4502-Y
741 | béton calcaire
LRV 48 %108 | Venezia azur
NCS S 5020-B50G
LRV 49 %
174 x 50
106 | Venezia terracotta
NCS S 2060-Y80R
LRV 47 %104 | Venezia sépia
NCS S 5020-Y30R
106 | Venezia terracotta
LRV 43 %
82 x 50
153 | tuléar paille
NCS S 3010-Y30R
LRV 43 %152 | tuléar gris
NCS S 3502-Y
LRV 44 %363 | canvas chanvre
NCS S 3020-Y10R
LRV 39 %331 | canvas perle
NCS S 3502-R
LRV 35 %343 | nairobi châtaigne
NCS S 5005-Y20R
LRV 23 %327 | nairobi indigo
NCS S 5020-R80B
Lés inversésLés inversés
* Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier * Retrouvez tous les codes construction sur la tranche de ce nuancier
25 ml env. x 2 m Lés inversésmodul’up habitat 2s3
LRV 34 %902 | basalte platine
NCS S 3502-R
909 | basalte ardoise
LRV 18 %909 | basalte ardoise
NCS S 6005-B20G
25 cm
33,33 cm
25 cm
33,33 cm
25 ml env. x 2 mmodul’up habitat 2s3 Lés non inversés
8613 | chêne point de Hongrie clair
82 x 50
174 x 50
créons un environnement meilleur
Sols PVC acoustiques U2s Solution habitat
C
ode SAP 240079 - C
ollection 06/2022 - Edition 06/2022
Prix indicatif du nuancier : 14 €
 TTC
 - LB
FI International
créons un environnement meilleur
Toutes les entités de vente Forbo Flooring Systems sont certi�ées ISO 9001 (management de la qualité).
Toutes les usines Forbo Flooring Systems sont certi�ées ISO 14001 (management de l’environnement).
L’Analyse du Cycle de Vie (ACV) de l’ensemble des produits Forbo Flooring Systems est disponible dans les
FDES. Celles-ci sont téléchargeables sur nos sites internet.
FORBO SARLINO SAS
63, rue Gosset
BP 62717
51055 Reims Cedex - France
Contact France
Tél : 03 26 77 30 30